Invitandi sacerdotem extra dioecesanum sive saecularem sive religiosum ad concionandum, dummodo tibi constet de eius doctrina, pietate et moribus [cc. 1328, 1337-1338, 1341].

- 365) *Singulis nostris sacerdotibus: pro ecclesiis dioecesis:* Sioux City. *Parochis:*
- 366) —*pro suo territorio:* Toledo.<sup>102</sup>
- 367) —*pro concionibus ordinariis:*<sup>103</sup> Lafayette, La.; Natchez; New Orleans.
- 368) —*diebus dominicis festisque de praecepto:* Dubuque.
- Dummodo munere concionatoris in propria dioecesi ille fungatur:*
- 369) —*in casu particulari:* La Crosse.
- 370) —*de consensu parochi:* Reno; Salt Lake.

<sup>100</sup> Non vero apud quamlibet associationem catholicam, salvis parochi iuribus, nisi a societatis cappellano rogatus fueris.

<sup>101</sup> Facultate ad confessiones audiendas concessa, eo ipso includitur facultas concionandi.

<sup>102</sup> Non vero ad religiosas in earum conventibus.

<sup>103</sup> Non vero pro concionibus sollemnioribus et rarioribus.

- 371) —*in tua ecclesia per modum actus*: Rapid City; Sioux Falls.  
*Dummodo munere concionatoris in sua dioecesi vel religione fungatur*:
- 372) —*in tua ecclesia per modum actus*: Superior.
- 373) —*in paroecia tua*: Duluth.<sup>104</sup>
- 374) —*in ecclesia cui addictus es, de licentia parochi saltem praesumpta*: Crookston.<sup>104</sup>
- 375) —*annuente parocho vel rectore: si constet de permisso illius Ordinarii vel Superioris*: New York.
- 376) —*de consensu parochi*: Altoona.  
*Dummodo documenta a proprio Ordinario exarata habeat*:
- 377) —*in ecclesia tua*: Fargo; Madison; Raleigh.
- 378) . . . *per modum actus*: Amarillo.
- 379) . . . *si es parochus*: Bismarck.<sup>105</sup>
- 380) —*de consensu parochi*: Hartford; Mobile; Rockford.
- 381) —*in ecclesia sub tua iurisdictione*: St. Paul.
- 382) —*de consensu parochi, cappellani vel superioris*: Winona.

Recipiendi ut delegatus Noster professionem fidei quam emittere tenentur sacerdotes confessionibus excipiendis destinati et sacri concionatores, antequam facultate donentur ea munia exercendi, necnon iusiurandum contra modernismum iisdem a Pio PP. X praescriptum [c. 1406, §1, 7°; Decr. S.C.S. Officii, 22 martii 1918 (*AAS* 10:136)].

- 383) *Vicariis foraneis*: Dubuque; Winona.
- 384) *Parochis*: Chicago; Denver; Dubuque; Grand Island; Helena; Lincoln; Peoria; Pueblo; Rockford; Winona.
- 385) *Legitimo superiori emittentis*: Chicago; Denver; Grand Island; Helena; Lincoln; Peoria; Pueblo; Rockford; Santa Fe.

Recipiendi ut delegatus Noster professionem fidei quam emittere tenentur parochi possessionem paroeciae capientes, necnon iusiurandum contra modernismum iisdem a Pio PP. X praescriptum [cc. 1406, §1, 7°; 1406, §2; Decr. S.C. S. Officii, 22 martii 1918 (*AAS* 10:136)].